

Resultatrapport

Sirbma-Sirma IL
983344399

Regnskapsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

	Periode	Akkumulert
Driftsinntekter		
3105 Salgsinntekt handelsvarer, utførsel, avgiftsfri	550,00	550,00
3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet	550,00	550,00
3210 Stevne- og arr. inntekter	126 751,84	126 751,84
3250 Lotteri	95 538,28	95 538,28
3260 Inntekter folkebad	56 227,37	56 227,37
3290 Grasrotandel Norsk Tipping	55 040,86	55 040,86
3405 Norges Idrettsforbund	36 526,00	36 526,00
3420 Sponsorinntekter	189 002,00	189 002,00
3425 Tilskudd samfunnsutbytte	80 000,00	80 000,00
3440 kom.tilskudd, bama, gaver	81 173,07	81 173,07
3450 treningsklær videresalg	42 206,56	42 206,56
3920 Medlemskontingenter	35 433,17	35 433,17
3961 Momskompensasjon	60 780,00	60 780,00
	859 779,15	859 779,15
Driftskostnader		
4110 Deltakelser ski/langrenn	-7 856,00	-7 856,00
4115 Deltakelse friidrett	-31 599,00	-31 599,00
4120 Deltakelser sykkelritt /Triathlon	-80 896,58	-80 896,58
4131 Andre utgifter idrett (støtte sykler/ski, trening)	-58 106,50	-58 106,50
4210 Ski/sykelklær, inkl.refleksvest, prof.art	-64 181,00	-64 181,00
4220 Arr utgifter /kjøp av tjenester	-150 877,89	-150 877,89
4250 Premier, lotteri- og stevner	-76 085,10	-76 085,10
4270 Treningsutstyr, inkl treningsrom	-3 060,57	-3 060,57
4750 Treningsutstyr	-13 798,20	-13 798,20
6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og inventar	-75 046,04	-75 046,04
6250 bensin og olje til løypekjøring	-23 049,20	-23 049,20
6300 Leie lokaler	-16 400,00	-16 400,00
6340 Strøm, lysløype	-8 840,54	-8 840,54
6400 Anleggs-og baneutgifter	-15 012,92	-15 012,92
6420 Leie datasystemer	-14 636,08	-14 636,08
6540 Inventar (Res)	-9 600,00	-9 600,00
6550 Driftsmaterialer anlegg	-499,00	-499,00
6581 Andre utgifter sykling (støtte til aktive, rekr.sykler)	-2 000,00	-2 000,00
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger	-10 971,55	-10 971,55
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	-15 279,80	-15 279,80
6700 Revisjons og regnskapshonorarer	-24 978,75	-24 978,75
6800 Kontorrekvisita (Res)	-3 417,63	-3 417,63
6860 Møter, kurs, oppdatering etc.	-9 140,00	-9 140,00
7040 Forsikring og avgifter transportmidler	-8 974,00	-8 974,00
7140 Reisekostnader, ikke oppgavepliktig	-45 533,70	-45 533,70
7162 Bevertning	-9 936,34	-9 936,34
7301 Annonsekostnader	-11 437,50	-11 437,50
7400 Kontingent, fradragsberettiget	-20 100,00	-20 100,00
7500 Forsikringspremier	-4 196,00	-4 196,00
7751 Eiendoms og festeavgifter	-2 751,00	-2 751,00
7770 Bank og kortgebyrer	-6 603,00	-6 603,00
7799 Annen kostnad, ikke fradragsberettiget	-9 770,96	-9 770,96
7830 Konstaterte tap på fordringer	-1 100,00	-1 100,00
	-835 734,85	-835 734,85
Driftsresultat	24 044,30	24 044,30
Finansielle poster		
8050 Annen renteinntekt	1 947,00	1 947,00

	Periode	Akkumulert
Ordinært resultat før skatt	25 991,30	25 991,30
Ordinært resultat	25 991,30	25 991,30
Årsresultat	25 991,30	25 991,30
Overføringer 8800 Årsresultat	-25 991,30	-25 991,30